
                                                                      
 

 

РІШЕННЯ 

тридцять перша сесія VІІ скликання 

 

від  23.05.2019 р. № 1462 
 
 

 

 

 

 

 

Відповідно до ст. 10, 12, 265, 267 Податкового кодексу України від 02 

грудня 2010 року N 2755-VI із змінами і доповненнями, враховуючи 

рекомендації постійної комісії міської ради з питань бюджету, економіки та 

комунальної власності, керуючись п.24 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Встановити на території м. Коростеня ставку транспортного податку 

з розрахунку на календарний рік у розмірі 25 000 гривень за кожен легковий 

автомобіль, з року випуску якого минуло не більше п'яти років (включно) та 

середньоринкова вартість якого становить понад 375 розмірів мінімальної 

заробітної плати, встановленої законом на 1 січня податкового (звітного) року. 

 

2. Рішення ввести в дію з 01.01.2020 року. 

 

 

Міський голова                                                     В. Москаленко 

 

 
Секретар міської ради                                                                   В.Вигівський 

Заступник міського голови О.Ясинецький 

Заступник міського голови -                                                            

начальник фінансового управління                                             Л.Щербанюк 

Начальник юридичного відділу                                                   Т.Камінська 

Начальник відділу організаційного                                             О. Заєць 

забезпечення діяльності міської ради 

 

 

 

 

 

Про встановлення ставки транспортного 

податку на території міста Коростеня  
 


